ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 11 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG TÁC TUẦN 46 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 07/11/2022 - 11/11/2022)

Họ và tên
Thời

gian
Nội dung công việc trong tuần

Thứ Hai, ngày 07/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc với Sở Nội vụ tại tỉnh Điện Biên.

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc chuyên môn

Chiều
Làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân tộc,

HĐND tỉnh

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc chuyên môn

Chiều
Làm việc với Đơn vị tư vấn về Quy hoạch

tỉnh Điện Biên

Thứ Ba, ngày 08/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt huyện

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng

- Làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân tộc,

HĐND tỉnh.

- Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt huyện

Chiều Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt huyện

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt huyện

Chiều

Thứ Tư, ngày 09/11/2022

Lường Tuấn Anh Sáng Họp Lãnh Đạo UBND huyện

2

Ch  t ch UBND huyện  Chiều Làm việc chuyên môn

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Họp Lãnh Đạo UBND huyện

Chiều Làm việc chuyên môn

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Họp Lãnh Đạo UBND huyện

Chiều Làm việc chuyên môn

Thứ Năm, ngày 10/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng - Dự họp UBND tỉnh phiên họp tháng 11/2022

(dự kiến).

- Đi kiểm tra cơ sở tại xã Sín Chải, Tả Sìn

Thàng.
Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Dự, chỉ đạo diễn tập tại xã Trung thu

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Thứ Sáu, ngày 11/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
- Làm việc chuyên môn

- Tiếp công dân định kỳ
Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Chỉ đạo diễn tập tại xã Trung thu

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng - Dự Hội nghị biểu dương ngư i c  uy tín,

già làng, trưởng dòng họ…. năm 2022 tại tỉnh

  Chiều

Thứ Bảy, ngày 12/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện
Sáng

Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động

HĐND 2 cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm

kỳ 2021-2026 tại xã Tủa Thàng

3

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện
Sáng

Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động

HĐND 2 cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm

kỳ 2021-2026 tại xã Tủa Thàng

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện
Sáng

Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động

HĐND 2 cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm

kỳ 2021-2026 tại xã Tủa Thàng

Tuỳ theo tình hình thực tế, Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND huyện

có thể điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Thư ng trực Huyện ủy;

- Thư ng trực HĐND huyện;

- LĐ. UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

T/L CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-11-07T07:56:22+0700

		2022-11-07T08:57:35+0700

		2022-11-07T08:57:48+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-07T09:00:18+0700